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Engin ÖZMEN/EDİRNE, (DHA) - EDİRNE’de 15 Temmuz darbe girişiminin ardından

başlayan demokrasi nöbeti bu akşam Atatürk anıtındaki mehter takımın da katıldığı

programla tamamlandı. Edirne Valisi Günay Özdemir, FETÖ/PDY örgüt üyelerini ihbar

edilmesini isteyerek, “Sizler de böyle bir hain gördüğünüzde eğer yakın çevrenizde,

akrabanızda, mahallenizde, apartmanınızda böyle bir şeye müsaade etmeyeceksiniz.

Bize bu konuda en kısa zamanda haber vereceksiniz” dedi.

15 Temmuz gecesindeki darbe girişimi sonrası Atatürk anıtında düzenlenen

‘demokrasi nöbetleri’ bu akşamki programla tamamlandı. Programa Edirne Valisi

Günay Özdemir’in yanı sıra siyasi parti il başkanları ve ellerinde Türk bayraklarıyla

yüzlerce Edirneli katıldı. Edirne Valiliği Mehter takımı katılanlara konser verdi.

Vatandaşlar da Türk bayraklarını sallayarak mehter takımını destekledi.

VALİ ÖZDEMİR: BİZE İHBAR EDİN

FETÖ/PDY üyelerinin valiliğe ihbar edilmesini isteyen Edirne Valisi Günay Özdemir,

asıl vatan nöbetinin bundan sonra başladığını söyleyerek, “15 Temmuz askeri darbe

girişiminin olduğu geceden itibaren her gece burada demokrasi nöbeti tuttunuz.

Zaman zaman ben de sizinle beraber oldum. Bu nöbetler burada bitmiyor, asıl

mücadele, asıl vatan nöbeti, bundan sonra başlıyor. Çünkü bunlarla mücadele, bu

terör örgütüyle mücadele etmek, bundan sonra bütün halkımızın görevi. Kamu

kurumlarında, mahallemizde, apartmanımızda, çarşımızda, sokağımızda, her nerede

olursa olsun, bu tür hainlere kesinlikle taviz vermeyeceğiz. Sizler de böyle bir hain

gördüğünüzde eğer yakın çevrenizde, akrabanızda, mahallenizde apartmanınızda

böyle bir şeye müsaade etmeyeceksiniz. Bize bu konuda en kısa zamanda haber

verecek ve bizde bunların sonunu, kökünü kazıyıncaya kadar sizlerle beraber

mücadele etmeye vatan nöbetini tutmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Demokrasi nöbetinin son akşamı, konuşmaların ardından okunan ilahilerle

tamamlandı.
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Yasal Bilgilendirme

Edirne haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Edirne ilinden
Edirne’de demokrasi mitinglerine ‘mehterli’ final hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr
farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 10 Ağustos 2016 tarihinde saat 22 59’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Edirne’de demokrasi mitinglerine ‘mehterli’ final
haberi güncellenecektir.
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